
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 16:34:58

CAMPEONATO BALEARES 3ª CATEGORIA MASC
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 05/05/2019  CODIGO: BP1419002

CLASIFICACIÓN SCRATCH 3ª CAT   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,5 11,2 S M 3 14 85 88 173
2 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 15,2 M M 3 18 91 92 183
3 PAWEL, JENS ANDRATX 15,6 15,7 S M 3 19 96 93 189
4 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,6 15,1 S M 3 19 104 89 193
5 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,1 17,6 S M 3 22 102 92 194

TROLESE FABREGAT, MARC FEDERACIÓN BALE 18,3 C M 3 22 97 97 194
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 14,2 14,3 S M 3 17 104 90 194

8 ITAL, ERIC GUY FEDERACIÓN BALE 15,9 16,0 M M 3 19 103 92 195
GOHL, AXEL ANDRATX 13,0 13,2 S M 3 15 99 96 195

10 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX 11,8 12,0 M M 3 14 91 106 197
11 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 17,2 17,4 S M 3 21 98 101 199

ETTER, MARCO VALL D OR 12,6 12,8 M M 3 15 103 96 199
13 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,1 16,3 M M 3 19 100 100 200
14 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 16,2 I M 3 19 96 105 201

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,8 14,0 S M 3 16 103 98 201
16 MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 16,9 17,1 M M 3 20 101 101 202
17 HOELLGER, ROLF WERNER ANDRATX 16,4 16,6 S M 3 20 101 103 204
18 MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 17,6 17,8 S M 3 21 106 100 206
19 REAL RAMON, GUILLERMO JOSE SON QUINT 16,6 16,8 M M 3 20 110 98 208

COLLADOS MARTORELL, MATIAS CLUB PONIENTE 15,6 15,7 M M 3 19 93 115 208
21 FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 17,1 17,2 M M 3 20 110 99 209
22 ETTER, MAX VALL D OR 17,8 18,0 S M 3 21 106 109 215

YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO ANDRATX 14,7 14,8 S M 3 18 110 105 215
24 ANAYA GARCIA, CRISTOBAL CLUB PONIENTE 17,7 17,9 M M 3 21 107 109 216
25 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,1 17,3 S M 3 20 109 111 220
26 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,0 16,2 S M 3 19 116 107 223
27 HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 15,3 15,4 M M 3 18 Ret
28 TECUL REAL, ALBERT FEDERACIÓN BALE 14,6 14,8 M M 3 17 Ret
29 ENSEÑAT COLL, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 15,7 15,9 M M 3 19 Ret
30 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,4 15,6 S M 3 18 Ret
31 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CERDAÑA 15,6 15,8 M M 3 19 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 16:36:12

CAMPEONATO BALEARES 3ª CATEGORIA MASC
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 05/05/2019  CODIGO: BP1419002

CLASIFICACIÓN HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,5 11,2 S M 3 14 71 74 145
2 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 15,2 M M 3 18 73 74 147
3 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,1 17,6 S M 3 22 80 70 150

TROLESE FABREGAT, MARC FEDERACIÓN BALE 18,3 C M 3 22 75 75 150
5 PAWEL, JENS ANDRATX 15,6 15,7 S M 3 19 77 74 151
6 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,6 15,1 S M 3 19 85 70 155
7 ITAL, ERIC GUY FEDERACIÓN BALE 15,9 16,0 M M 3 19 84 73 157

MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 17,2 17,4 S M 3 21 77 80 157
9 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 14,2 14,3 S M 3 17 87 73 160
10 HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,1 16,3 M M 3 19 81 81 162

MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 16,9 17,1 M M 3 20 81 81 162
12 OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 16,2 I M 3 19 77 86 163
13 HOELLGER, ROLF WERNER ANDRATX 16,4 16,6 S M 3 20 81 83 164

MESTRE PARETS, JAIME MAIORIS 17,6 17,8 S M 3 21 85 79 164
15 GOHL, AXEL ANDRATX 13,0 13,2 S M 3 15 84 81 165
16 REAL RAMON, GUILLERMO JOSE SON QUINT 16,6 16,8 M M 3 20 90 78 168
17 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX 11,8 12,0 M M 3 14 77 92 169

ETTER, MARCO VALL D OR 12,6 12,8 M M 3 15 88 81 169
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 13,8 14,0 S M 3 16 87 82 169
FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 17,1 17,2 M M 3 20 90 79 169

21 COLLADOS MARTORELL, MATIAS CLUB PONIENTE 15,6 15,7 M M 3 19 74 96 170
22 ETTER, MAX VALL D OR 17,8 18,0 S M 3 21 85 88 173
23 ANAYA GARCIA, CRISTOBAL CLUB PONIENTE 17,7 17,9 M M 3 21 86 88 174
24 YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO ANDRATX 14,7 14,8 S M 3 18 92 87 179
25 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,1 17,3 S M 3 20 89 91 180
26 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,0 16,2 S M 3 19 97 88 185
27 HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 15,3 15,4 M M 3 18 Ret
28 TECUL REAL, ALBERT FEDERACIÓN BALE 14,6 14,8 M M 3 17 Ret
29 ENSEÑAT COLL, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 15,7 15,9 M M 3 19 Ret
30 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 15,4 15,6 S M 3 18 Ret
31 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN CERDAÑA 15,6 15,8 M M 3 19 Ret


